Nombre de al persona que atendió la diligencia 

Credencial de Elector expedida por el Instituto 
Federal Electoral 

Nombre,  
Domicilio 
Huella 
Edad 
Fotografía 
Folio Clave de Elector 
Firma   

Licencia de construcción  Nombre del propietario  
Domicilio 

Poder Notarial 41536 (cuarenta y un mil 
quinientos treinta y seis) de fecha 26 de 

Nombre de los socios 
Capital aportado por los socios 

noviembre de 1985. Participación de las acciones 
Nombre del Consejo de Administración 
Nombre de las personas a las que se les 
otorga el poder, 
Nacionalidad, 
Domicilio 
Número

[...]

Delegación Código Postal 

Citatorio  de fecha 09 de noviembre de 2011  Nombre y firma del que atiende la diligencia  

Citatorio  de fecha 10 de noviembre de 2011 Firma de quien atiende la diligencia 
Número de folio de la credencial de Elector 
Domicilio 

Escritura 33744 (treinta y tres mil setecientos 
cuarenta y cuatro) 

Nombre del comprador y Vendedor  
Valor catastral del inmueble 

Nacionalidad 
Lugar de nacimiento 
Estado civil 
Ocupación 
Domicilio 
Número de la Credencial de Elector 

Datos contenidos en el expediente de Verificación en Materia de Construcción, que se instauró en el